CMAS - CONSELHO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

RESOLUÇÃO Nº 001/2012

O  C ON S E L H O  M UN I C I P A L  D E  A S S I S T Ê N C I A  SO C I A L  N O  U S O  D A S  S U A S
A T R I B UI Ç Õ E S  L E G A I S  P R E V I S T A S  N O  A R T .  1 4 ,  I N CI S O S  X ,  X V I  E  X V I I I  D A  L E I
9 3 4 0 / 2 0 0 4  Q U E  D IS P Õ E  S O B R E  A  P O L ÍT I C A  D E  A S S I ST Ê N CI A  S O C I A L  DO
M U N I C I P O  D E  U B E RA B A ,  R E S O L V E :

ART.1º -  APROVAR O DEMONSTRATIVO ANUAL F ÍSICO F INANCEIRO
REFERENTE AO PLANO DE SERVIÇO nº:  261 .988/2011 -  MODALIDADES DE
“SERVIÇO DE CONVIVÊNCIA  E  FORTALECIMENTO DE VÍNCULOS” E
“ATENDIMENTO AO MIGRANTE” .

§  1 º  A  A P R O V A Ç Ã O  D E S C R IT A  N E S T A  RE S O L U Ç Ã O  F O I  R E AL I Z A D A  E M  R E U N I Ã O
O R D I N Á R I A  O B J ET IV A D A  N O  D I A  1 3 / 0 3 / 2 0 1 2  E  R E G I ST R A DA  P O R  M E I O  D A  AT A
1 3 0 .

PUBLIQUE-SE E  RESGISTRE-SE .

C IDADE DE UBERABA,  AOS 14  DE MARÇO DE 2012

Maria Thereza Rodrigues da Cunha
Presidente do Conselho Municipal  de Assistência Social